14

Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

   10.09.2020 г.                                                                                                  № 64
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации Песковатского сельского поселения   Дубовского муниципального района от  29.07.2020 г № 45-п «О внесении изменения в постановление администрации Песковатского сельского поселения   Дубовского муниципального района от  17  марта 2020 г. № 13  «О введении режима повышенной готовности  на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Песковатского сельского поселения   Дубовского муниципального района от  29.07.2020 г № 45-п «О внесении изменения в постановление администрации Песковатского сельского поселения   Дубовского муниципального района от  17  марта 2020 г. № 13  «О введении режима повышенной готовности  на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района»,  изложив  первый абзац пункта 1 в следующей редакции:

 «1. Внести в постановление администрации Песковатского сельского поселения   Дубовского муниципального района от  17  марта 2020 г. № 13  «О введении режима повышенной готовности  на территории Песковатского сельского поселения Дубовского муниципального района» изменение, изложив его текст в следующей редакции:» .
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава
Песковатского сельского поселения                                                  Р.Н.Щукарев